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Hei kaikki Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen Jytyläiset!

Hyvinvointialueella on käyty Jytyn luottamusmiesvaalit. Ehdokkaita oli yhtä paljon kuin oli luottamusmiespaikkoja eli muodostui ns. sopuvaalit. 

Luottamusmiehinä Pohteella 1.4.2023 alkaen toimii:

Päätoiminen pääluottamusmies: Jamina Pietikäinen, välinehuoltaja, Sairaanhoidolliset palvelut, Oulu
jamina.pietikainen@pohde.fi p. 0401263562

Luottamusmies / Varapääluottamusmies: Jaana Toska-Tervola, palveluohjaaja, Yhteiset palvelut, Omaishoitokeskus, Oulu
jaana.toska-tervola@pohde.fi p. 0405856481

Varaluottamusmies: Timo Haapalainen, tekninen ICT-tukihenkilö, ATK-laitehuolto, Oulu
timo.haapalainen@pohde.fi p. 0405217015

Luottamusmies: Anne Lehtola, osastonsihteeri, Oulaskankaan sairaala, Oulainen
anne.m.lehtola@pohde.fi p. 0504631724

Varaluottamusmies: Mirva Kokkonen, resurssisuunnittelija (osaamiskeskussihteeri), Ensihoidon palvelualue, Oulu
mirva.kokkonen@pohde.fi p. 050 577 6180 (voimassa 30.6.23 asti)

Luottamusmies: Sanna Kontio, lähihoitaja, Kuivaniemen hoivahoito ja tehostettu asumispalvelu, Ii
sanna.m.kontio@pohde.fi (yhteydenotot sähköpostilla)

Varaluottamusmies: Seija Ronkainen, yksilövalmentaja, Koillismaan aikuis- ja päihdepalvelut, Kuusamo
seija.ronkainen@pohde.fi p. 040 860 0091

Luottamusmies: Susanna Karvonen, tekstinkäsittelijä, Sairaanhoidolliset palvelut, Oulu
susanna.karvonen@pohde.fi p. 0406378969

Varaluottamusmies: Heli Haapaniemi, tietopalveluasiantuntija, Tietohallinto, Tiedolla johtamisen tuki, Oulu
heli.haapaniemi@pohde.fi p. 040 509 7286

Kiireelliset yhteydenotot pyydämme keskittämään suoraan pääluottamusmiehelle. Kiireettömissä asioissa sähköposti on paras yhteydenottokanava. 

Mitään varsinaista tehtäväjakoa luottamusmiesten kesken ei ole sovittu. Yhteydenottoa miettiessä voi hyödyntää luottamusmiesten omaa ammatillista osaamista ja/tai alueellisuutta. Lisäksi, jos luottamusmiestä ei saa puhelimella kiinni, olisi hyvä laittaa tekstiviesti/sähköposti, että kuka on yrittänyt tavoitella ja toivooko soittoa takaisin. 





Luottamusmiesvaalitoimikunnan puolesta    	Jarmo Raappana 
				Alueasiamies 
				Pohjois-Suomi 

Jakelu: Pohteessa työskentelevät Ammattiliitto Jytyn jäsenet ja Pohjois-Pohjanmaan alueella toimivien Jytyn yhdytysten puheenjohtajat.
	
			
				
			  	


[image: ][image: ]
Ammattiliitto Jyty	Uusikatu 23 A7 90100 Oulu
Fackförbundet Jyty		
www.jytyliitto.fi
image1.png
Ammattiliitto




image2.svg
   


image3.png
f iytylitto
iyty_ry
@ ivty

W ivty_ry
© jytyvideot




image4.svg
         j y t ylii t to j y t y _ r y j y t y j y t yvide o t  j y t y _ r y


image5.png
Silla sinun
tyosi on
tarkea




image6.svg
                         


